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   Międzywydziałowe Koło Naukowe Historyków Edukacji powstało z myślą o 

studentach, chcących rozwijać swoje interdyscyplinarne zainteresowania. Szeroko 

pojęta historia edukacji jest głównym, chociaż nie jedynym, obszarem działalności koła. 

Zamierzamy się również poruszać na płaszczyznach zarówno pedagogiki, jak również 

historii rozumianych sensu largo, a także wykraczać poza granice obu tych dyscyplin, 

zagłębiając się w obszary badawcze socjologii, filozofii, politologii czy psychologii. 

Chcemy również zająć się pogłębianiem i propagowaniem wiedzy z zakresu obszarów 

badawczych nowych subdyscyplin pedagogiki t. j. pedagogiki sportu i pedagogiki 

religii. 

   Wymiana myśli, spostrzeżeń i poglądów, pogłębianie interdyscyplinarnej wiedzy z 

zakresu nauk humanistycznych, organizacja i uczestnictwo w konferencjach 

naukowych, publikowanie własnych artykułów naukowych, organizacja eventów 

studenckich, a także wycieczek po Gdańsku i okolicach dla dzieci i młodzieży, a także 

osób bezdomnych  - powyższe elementy wspólnie tworzą przedmiot działalności 

naszego koła, stanowiący jednocześnie cel, który zamierzamy konsekwentnie 

realizować.  

   W minionym roku akademickim członkowie koła uczestniczyli m. in. w 

interdyscyplinarnej konferencji naukowej „Człowiek – kultura – edukacja”, 

organizowanej przez Pomorską Szkołę Wyższą w Starogardzie Gdańskim, czego 
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owocem będzie publikacja materiałów pokonferencyjnych. Nadchodzący rok 

akademicki zamierzamy natomiast zainaugurować organizacją Wielkiego Testu z 

Historii Edukacji. 

  

 
Członkowie KNHE (górny rząd) wraz z opiekunem koła (w stroju z epoki) podczas warsztatów 
kuchni słowiańskiej w owidzkim grodzisku, wieńczących konferencję "Człowiek – kultura - 
edukacja". 
 

   Opiekunem koła jest dr Mariusz Brodnicki z Zakładu Historii Nauki, Oświaty i 

Wychowania Instytutu Pedagogiki. Wszystkich studentów zainteresowanych 

działalnością koła serdecznie zapraszamy do współpracy. 
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